
zARzĄozeN1E
PREZYDENTA MIASTA G|.zw1 E

z dnia ....... .. 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach oraz
wyrażenie zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale

zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Gliwicach.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r.
osamorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku
z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Gliwice: nr PM-5465/17 2 dnia 04 grudnia 2017 r., nr
PM-5549/17 z dnia 20 grudnia 2017 r., nr PM-5550/17 z dnia 20 grudnia 2017 r., nr PM-
5551/17 zdnia 20 grudnia 2017 r., nr PM-5552/17 z dnia 20 grudnia 2017 r., nr PM-
5557/17 z dnia 20 grudnia 2017 r., nr PM-5595/18 z dnia 04 stycznia 2018 r., nr PM-
5639/18 z dnia 15 stycznia 2018 r., nr PM-5685/18 z dnia 23 stycznia 2018 r., nr PM-
5822/18 2 dnia 21 lutego 2018 r., nr PM-5914/18 z dnia 05 marca 2018 r., nr PM-
6039/18 z dnia 03 kwietnia 2018 r.,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice w kwocie
41 433,00 zł. (słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta trzydzieści trzy złote) netto
na 82 (słownie: osiemdziesiąt dwa) udziały po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy
w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach, w związku
2 ustanowieniem nieograniczonej w czasie jednorazowej odpłatnej służebności przesyłu
na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów iKanalizacji sp. zo.o. wG|iwicach, w zakresie
sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej i deszczowej posadowionych na działkach,
o których mowa w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

1) W tym celu wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności miasta Gliwice wtrybie
art. 14 K.s.h w kwocie 41433,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta
trzydzieści trzy złote) netto, z wierzytelnością Przedsiębiorstwa Wodociągów
iKanalizacji sp. zo.o. w Gliwicach w stosunku do miasta Gliwice ztytułu obowiązku
opłacenia obejmowanych 82 (słownie: osiemdziesiąt dwa) udziałów w podwyższonym
na podstawie Uchwały Zgromadzenia Wspólników kapitale zakładowym.

§2.W związku zpowyższym wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 82
(słownie: osiemdziesiąt dwa) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy,
ołącznej wartości 41000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych) netto
wpodwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów iKanalizacji sp.
2 o.o. w Gliwicach.

§ 3. Różnicę pomiędzy wierzyteinością w kwocie 41 433,00 zł (słownie: czterdzieści
jeden tysięcy czterysta trzydzieści trzy złote) netto, a wartością obejmowanych udziałów
w kwocie 41 000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych) netto, w wysokości
433,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści trzy złote) Przedsiębiorstwo Wodociągów
i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach wpłaci na konto bankowe miasta Gliwice.

§4. Odpowiedzialnym za wykonania Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru
Właścicielskiego.



§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

L.: "v\ru Ĺ‹:

_' .r*|:łÍ". ",f:i¿1:'iit:

. i_"1i¬n`|i Jffiny

2013.04' W

Rnoc PRAWNY
MARE ÅRski

" ¬' n .'.'..as

f\\"`F""`



Załącznik do Zarządzenia Nr
Prezyden/ia Miasta Gliwice
z dnia.Å.. ........... ..2018 r.

Wykaz działek obciążonych służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach,

ustalony na podstawie Zarządzeń Prezydenta Miasta, 0 których mowa we
wstępie do niniejszego Zarządzenia

działka gminna nr 792/16 o pow. 0,0327 ha, obręb Brzezinka, zapisana w KW nr
GL1G/00033566/2 w zakresie odgałęzienia kanalizacji sanitarnej G160 mm wraz
ze studzienką o długości 2,00 m, co wraz ze strefą ochronną daje powierzchnię
służebności 6,50 mz,

działka gminna nr 756 o powierzchni 0,0027 ha, obręb Sośnica zapisana w KW nr
GL1G/00072728/1 w zakresie sieci wodociągowej G80 mm o długości 4,24 m co
wraz ze strefą ochronną o szerokości 1,0 m z każdej strony urządzenia, daje
powierzchnię służebności 9,15 mz,

działka gminna nr 757 o powierzchni 0,0261 ha, obręb Sośnica, zapisana w KW nr
GLIG/00010901/6 w zakresie sieci wodociągowej G80 mm o długości 8,53 m co
wraz ze strefą ochronną o szerokości 1,0 m z każdej strony urządzenia, daje
powierzchnię służebności 18,43 mz,

działka gminna nr 1047 o powierzchni 0,0088 ha, obręb Ostropa Północ zapisana
w KW nr GL1G/00119780/5 w zakresie odgałęzienia sieci kanalizacji sanitarnej
0160 mm o długości 8,92 m co wraz ze strefą ochronną o szerokości 1,0 m
z każdej strony urządzenia, daje powierzchnię służebności 19,26 mz,

działka gminna nr 1697/3 o powierzchni 0,0038 ha, obręb Ostropa Północ,
zapisana w KW nr GL1G/00077635/7 w zakresie odgałęzienia sieci kanalizacji
sanitarnej 0160 mm o długości 3,26 m co wraz ze strefą ochronną o szerokości
1,0 m 2 każdej strony urządzenia, daje powierzchnię służebności 7,34 mg,

działka gminna nr 1215 o powierzchni 0,1352 ha położona pomiędzy ul. Łabędzką
i al. Jana Nowaka- Jeziorańskiego, obręb Stare Gliwice, zapisana w KW nr
Gl_1G/00056119/1 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0800 mm o długości
146,97 rn wraz ze strefą ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony sieci
oraz w zakresie sieci wodociągowej 0400 mm o długości 58,11 m wraz ze strefą
ochronną o szerokości po 1,5 m z każdej strony sieci, co daje łączną powierzchnię
służebności 639,01 mz,
działka gminna nr 167/4 o powierzchni 0,0896 ha położona przy ul. Góry
Chełmskiej 40 i Góry Chełmskiej 42, obręb Kłodnica, zapisana w KW nr
GL1G/00108981/4 w zakresie sieci wodociągowej G110 mm o długości 46,84 m,
co wraz ze strefą ochronną daje powierzchnię służebności 98,20 mz,

działka gminna nr 188 o powierzchni 0,0131 ha, obręb Kozłówka zapisana w KW
nr GL1G/00018855/4 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej (3200 mm o długości
33,68 m wraz ze strefą ochronną o szerokości 1,0 m 2 każdej strony urządzenia
oraz sieci kanalizacji deszczowej G315 mm (do studzienki k28) o długości 8,60 m
wraz ze strefą ochronną o szerokości 1,0 m z każdej strony urządzenia, co daje
łączną powierzchnię służebności 86,60 mg,

działka gminna nr 191 o powierzchni 0,0259 ha, obręb Kozłówka, zapisana
w KW nr GL1G/00018855/4 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej (3200 mm (do

__
r.¿.{i:'j,ł,__.

„ ..:r"ł-dffilii-_ '- , 15.'



I*Í 1`i,`‹
Š

studzienki k18) o długości 6,94 m co wraz ze strefą ochronną o szerokości 1,0 m
z każdej strony urządzenia, daje powierzchnię służebności 17,46 mg,

działka gminna nr 635/4 o powierzchni 0,0242 ha, obręb Politechnika zapisana
wKW nr GL1G/00046391/8 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0550 mm
odługości 5,69 m wraz ze strefą ochronną o szerokości 1,5 m z każdej strony
urządzenia oraz sieci kanalizacji sanitarnej 0600 mm o długości 18,13 m wraz ze
strefą ochronną o szerokości 1,5 m z każdej strony urządzenia, co daje łączną
powierzchnię służebności 85,83 mz,

działka gminna nr 636/4 o powierzchni 0,1864 ha, obręb Politechnika, zapisana
w KW nr GL1G/00046426/3 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0550 mm
o długości 18,63 m wraz ze strefą ochronną o szerokości 1,5 m z każdej strony
urządzenia oraz w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0600 mm o długości
4,13 m wraz ze strefą ochronną o szerokości 1,5 m z każdej strony urządzenia, co
daje łączną powierzchnię służebności 80,15 mz,

działka gminna nr 638/4 0 powierzchni 0,0149 ha, obręb Politechnika, zapisana
w KW nr GL1G/00046426/3 w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0600 mm
o długości 8,67 m co wraz ze strefą ochronną o szerokości 1,5 m z każdej strony
urządzenia, daje powierzchnię służebności 31,74 mz,

działka gminna nr 172 o powierzchni 0,0769 ha położona przy
ul. Rolników 363a, obręb Bojków Wschód, zapisana w KW nr GL1G/00038122/3
w zakresie odgałęzienia sieci kanalizacji sanitarnej 0160 mm o długości 2,64 m
wraz ze związaną 2 nią strefą ochronną o szerokości po 1,0 m z każdej strony
urządzenia, co daje powierzchnię służebności 7,87 mz,

działka gminna nr 515/1 o powierzchni 0,0250 ha, obręb Zatorze, zapisana w KW
nr GL1G/00052592/2 w zakresie sieci wodociągowej 0110 mm o długości
2,08 m, co wraz ze strefą ochronną daje powierzchnię służebności 4,39 mz oraz
w zakresie przewodu kanalizacji sanitarnej 0200 mm o długości 3,01 m, co wraz
ze strefą ochronną daje powierzchnię służebności 6,47 mz,

działka gminna nr 177 o powierzchni 2,5191 ha, położona przy ul. Daszyńskiego,
obręb Ostropa Południe, zapisana w KW nr GL1G/00039112/7, w zakresie sieci
kanalizacji sanitarnej 0200 mm o długości 44,03 m wraz ze związaną z nią strefą
ochronną oraz przewodu wodociągowego 032 mm o długości 40,92 m wraz ze
związaną z nią strefą ochronną, co daje łącznie powierzchnię służebności
135,66 mi,

działka gminna nr 1866 o powierzchni 0,0180 ha, położona na pin. od ul.
Daszyńskiego, obręb Ostropa Północ, zapisana w KW nr GL1G/00041053/2,
wczęści oznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego Miasta jako
,,34MNU” - tereny zabudowy mieszkaniowe-usługowej, o niskiej intensywności'
zabudowy, w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej 0200 mm o długości 2,82 m
wraz ze związaną z nią strefą ochronną o pow. 12,52 mz, odgałęzienia kanalizacji
sanitarnej 0160 mm o długości 4,12 m wraz ze związaną z nią strefą ochronną
o pow. 8,84 mz, odgałęzienia kanalizacji sanitarnej 0160 mm o długości 19,96 m
wraz ze związaną z nią strefą ochronną 0 pow. 43,52 mz oraz odgałęzienia
kanalizacji sanitarnej 0160 mm o długości 1,99 m wraz ze związaną z nią strefą
ochronną o pow. 4,29 m2, co daje łącznie powierzchnię służebności 69,17 m2,

działka gminna nr 1150/2 o powierzchni 0,1075 ha, obręb Stare Miasto, zapisana
w KW nr GL1G/00031924/6, w zakresie sieci wodociągowej 090 mm o długości
2,72 m wraz ze związaną 2 nią strefą ochronną o pow. 6,72 m3.

J .

Ż 1-KĘHYII '_ '- Í"_f;: ›.›
||||__| J |` Ł K

'-' .' :ra-rr./9 1341,40


